

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

8(a) Contract

State: NC
 County: DARE
 ALLIGATOR RIVER NATIONAL WILDLIFE

Opened at: Sterling, VA
 By: P.Schaad/J. Lowe
 Date: 07/19/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: Peggy L. Schaad

Title: Contract Specialist Date: 7/19/07

Contract Awarded to: WECC, Inc. Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Global Construction, Inc. 806 W. Vernon Avenue Kinston, NC 28501	(6,239,930.40)	No
WECC, Inc. 726 Ramsey Street Suite 9 Fayetteville, NC 28301	6,917,930.00	
TEAM Construction, LLC (A Joint Ven 101-A Middle Street Jacksonville, NC 28546	7,755,275.40	
D. E. Walker Construction Co. 8431 Old Statesville Road Suite # 7 Charlotte, NC 28269	8,282,506.62	
Engineer's Estimate	5,700,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/19/07

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Global Construction, Inc.	ALL	296,000.00	296,000.00
		WECC, Inc.		450,000.00	450,000.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		159,677.00	159,677.00
		D. E. Walker Construction Co.		647,724.03	647,724.03
		ENGINEER'S ESTIMATE		360,049.60	360,049.60
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Global Construction, Inc.	ALL	175,000.00	175,000.00
		WECC, Inc.		44,690.60	44,690.60
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		104,768.00	104,768.00
		D. E. Walker Construction Co.		352,175.53	352,175.53
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Global Construction, Inc.	ALL	29,000.00	29,000.00
		WECC, Inc.		40,000.00	40,000.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		286,015.00	286,015.00
		D. E. Walker Construction Co.		99,783.07	99,783.07
		ENGINEER'S ESTIMATE		115,000.00	115,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Global Construction, Inc.	59,000	2.94	173,460.00
		WECC, Inc.		1.75	103,250.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		4.10	241,900.00
		D. E. Walker Construction Co.		2.88	169,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	295,000.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Global Construction, Inc.	7,000	12.00	84,000.00
		WECC, Inc.		16.50	115,500.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		3.79	26,530.00
		D. E. Walker Construction Co.		25.79	180,530.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	280,000.00
20420-0000	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Global Construction, Inc.	23,000	15.00	345,000.00
		WECC, Inc.		20.00	460,000.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		9.47	217,810.00
		D. E. Walker Construction Co.		37.42	860,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	690,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/19/07

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20701-1000	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE III-A			
		Global Construction, Inc.	95,000	1.25	118,750.00
		WECC, Inc.		1.35	128,250.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		1.89	179,550.00
		D. E. Walker Construction Co.		1.98	188,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	380,000.00
30111-2000	SQYD	AGGREGATE SURFACE COURSE, 6-INCH DEPTH			
		Global Construction, Inc.	399,000	11.74	4,684,260.00
		WECC, Inc.		13.22	5,274,780.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		14.83	5,917,170.00
		D. E. Walker Construction Co.		12.00	4,788,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	2,793,000.00
30303-3000	SQYD	ROADWAY RECONDITIONING			
		Global Construction, Inc.	341,200	0.75	255,900.00
		WECC, Inc.		0.75	255,900.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		1.58	539,096.00
		D. E. Walker Construction Co.		2.61	890,532.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	682,400.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Global Construction, Inc.	3.0	2,500.00	7,500.00
		WECC, Inc.		1,925.00	5,775.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		2,777.00	8,331.00
		D. E. Walker Construction Co.		3,521.76	10,565.28
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Global Construction, Inc.	8	1,250.00	10,000.00
		WECC, Inc.		200.00	1,600.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		354.00	2,832.00
		D. E. Walker Construction Co.		2,259.50	18,076.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	2,400.00
63502-0800	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 18-INCH			
		Global Construction, Inc.	80	45.00	3,600.00
		WECC, Inc.		22.00	1,760.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		57.00	4,560.00
		D. E. Walker Construction Co.		62.76	5,020.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	3,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/19/07

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Global Construction, Inc.	266	15.00	3,990.00
		WECC, Inc.		19.00	5,054.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		51.00	13,566.00
		D. E. Walker Construction Co.		33.89	9,014.74
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	7,980.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Global Construction, Inc.	1,664	11.10	18,470.40
		WECC, Inc.		11.10	18,470.40
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		11.10	18,470.40
		D. E. Walker Construction Co.		11.10	18,470.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	18,470.40
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Global Construction, Inc.	1	35,000.00	35,000.00
		WECC, Inc.		12,900.00	12,900.00
		TEAM Construction, LLC (A Joint Ven		35,000.00	35,000.00
		D. E. Walker Construction Co.		43,934.77	43,934.77
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/19/07

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Global Construction, Inc.	6,239,930.40	6,239,930.40	
WECC, Inc.	6,917,930.00	6,917,930.00	
TEAM Construction, LLC (A Joint Ven	7,755,275.40	7,755,275.40	
D. E. Walker Construction Co.	8,282,506.62	8,282,506.62	

The apparent low bidder is 21 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 07/19/07

Bid Schedule - Base

Project No.: ERFO-ALL 10(3)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.